
                 

                                                                                                                              

 

PROFF ODOR NEUTRALIZER and Cleaner 
Biocidní parfemovaný přípravek s baktericidní účinností a účinností proti  

Salmonella typhimurium a MRSA 
 (technický list) 

 
Použití 
 

V dané koncentraci se omývají (mopem, hadrem nebo zpěnovacím zařízením) 
všechny vodovzdorné povrhy. Plochy, které přicházejí do styku s poživatinami musí 
být po umytí opláchnuty čistou vodou. 
Před použitím čtěte přiložené pokyny. 

  

Ředění Koncentrace 2% - kontaktní čas 5 minut 

  

Účinná  složka 
 
 

Účinná složka:  
 Kvartérní amonné sloučeniny, benzyl C12-C16, alkydimethylchloridy (1-2,5%; ES 
270-325-5) 
Složky směsi:  
 voda (80-95%);Alkohol C10, ethoxylovaný, propoxylovaný, 8EO (1-5%) 
 přísady do koncentrační hodnoty menší než 0,1 % hmot. 

  

Hodnota  pH 8,90 

  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Zajistit větrání skladovacích prostor. 
Neskladovat ve venkovních prostorách a skladovat na chladném místě. Ve 
skladovacích a manipulačních prostorách musí být k dispozici prostředky pro první 
pomoc, zejména očí. Uchovávat mimo dosah dětí. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
Viz. Bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy Č.j. MZDR 13078/2014/SOZ 

  

Standardní balení 5 L 

  

První příjemce 
(dodavatel) 

SYPERA s.r.o., provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec nad Nisou tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz,www.sypera.cz  

 


